
Z
platné ke dni: 3.10.2024, 10:05

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, zde uvádím několik důležitých bodů k úspěšnému obchodu.

  - k PC se často dostanu až večer, prosím o trpělivost
  - zboží je (až na vyjímky) použité, snažím se vše co nejlépe nafotit a popsat
  - poštovné je vždy u inzerátu uvedeno
  - více věcí = poštovné dle váhy a ceny zboží
  - platební údaje zasílám do max. 2 dnů
  - na platbu čekám 7 dní (domluva možná)
  - po obdržení platby zásilku odesílám do max. 5 pracovních dnů
  - zasílám doporučeně, cenný balík, balík do ruky/na poštu - podle velikosti
  - obyčejně, dobírkou jen vyjímečně
  - ráda Vám napíši hodnocení, o totéž prosím i Vás

  POKUD O ZBOŽÍ NEMÁTE VÁŽNÝ ZÁJEM, PROSÍM NEOBJEDNÁVEJTE,
  ODRAZUJETE OD NÁKUPU DALŠÍ ZÁJEMCE

  Děkuji za návštěvu alba a přeji příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

